
STIE JAYAKARTA  
BERITA ACARA PERKULIAHAN  
SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2019-2020 

 

MATA KULIAH : EKONOMI MAKRO     

KELAS/PROG.STUDI   : 1.V/SA     

DOSEN    : DWI LISTYOWATI,SE,M Si     

WAKTU KULIAH :  SELASA, JAM 17.00– 19.00     

       

NO  HARI/ MATERI/BAHASAN TUGAS/ TT  MHS KETERANG TT 

  TGL  KUIS  AN DOSEN 

1  3-3-2020 Liputan Analisis Ekonomi Makro   TATAP MU  DL 

  SELASA    KA  

        

2  10-3-2020 Masalah masalah dan  prestasi dalam ekonomi makro   TATAP MU DL 

  SELASA    KA  

        

        

3  17-3-2020- 3 Cara Penghitungan Pendapatan   Nasional V  GOOGLE DL 

  SELASA    CLSROOM  

        

4  24-3-2020 Keseimbangan perekonomian 2 sektor   GOOGLE DL 

  SELASA    CLSROOM  

        

5  .31-3--2020 Keseimbangan Perkonomian 3 sektor V  GOOGLE DL 

  SELASA    CLSROOM  

        

6  7-4-2020 Keseimbangan Perekonomian 4 sektor   GOOGLE      DL 

  SELASA    CLSROOM (KP) 

        

7  14-4--2020 

Perdagangan Luar Negeri, Nilai valuta Asing dan 

Neraca Pembayaran V  GOOGLE DL 

  SELASA    CLSROOM  

        

8  21-04-2020 U T S   GOOGLE  

  SELASA    CLSROOM DL 

        

        

9  28-04-2020 Uang, Bank dan Penciptaan Uang   GOOGLE DL 

  SELASA    CLSROOM (KP) 

      GMEET  

        

10  5-5-2020 Permintaan Uang V  GOOGLE DL 

  SELASA 

Permintaan uang pandangan Keynesian, Pandangan 

klasik   CLSROOM  

      GMEET  

        

11  12-5-2020 Penawaran Uang V  GOOGLE DL 

  SELASA Jenis jenis uang , penciptaan uang oleh Bank Umum   CLSROOM  

      GMEET  

        

12  19-5-2020 Pengangguran, Inflasi dan Konjungtur V  GOOGLE DL 



 SELASA Pengangguran dan implikasinya   CLSROOM  

  Inflasi dan kebijakan nya   GMEET  

       

13 9-6-2020 Masalah dan kebijakan Makroekonomi V  GOOGLE      DL 

 SELASA Pertumbuhan ekonomi   CLSROOM (KP) 

  Kebijakan untuk mempercepat pertumbuhan ekonomi   GMEET  

       

14 16-6-2020 Kebijakan dan stabilisasi ekonomi V  GOOGLE      DL 

 SELASA Kebijakan ekonomi : sasaran,alat dan efeknya   CLSROOM  

  Kebijakan fiskal   GMEET  

  Kebijakan moneter     

15 22-6-2020 REVIEW, LATIHAN UAS V  GOOGLE      DL 

 SELASA    CLSROOM  

     GMEET  

       

16 29-6-2020 U A S   GOOGLE      DL 

 SELASA    CLSROOM  
 

 

JAKARTA 3 JULI 20202 
 
 
 

 

DWI LISTYOWATI,SE, MSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



STIE JAYAKARTA  
Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia  
 

DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
MATA KULIAH : EKA-23143 - EKONOMI MAKRO PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN : DWI LISTYOWATI, SE, M.Si KELAS / NO RUANG : I.V / 211 
          

NO NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

 NILAI 

KETERANGAN 
 

 

   

  

ANGKA CATATAN         
         

1 18355003 YOGA RAMADHAN  Hadir  78   
         

2 18355018 MANATAP HATIGORAN SITUMEANG  -     
         

3 19353002 KOMARUDIN  Hadir  88   
         

4 19353003 DAVID  Hadir  85   
         

5 19353004 NERIA OKTIFETRIKA JULIA  Hadir  85   
         

6 19353005 SARAH PUSPITA DEWI  Hadir  85   
         

7 19353007 DIFA MARDIKA WATI  Hadir  83   
         

8 19353008 KRISTIYANI WIJAYA  Hadir  83   
         

9 19353010 SEPTIAN RAMADHONI  Hadir  90   
         

10 19353012 INTAN PRATIWI  Hadir  90   
         

11 19353015 RISMA AYU NABELLA  Hadir  81   
         

12 19354001 EDO JULIANSYAH  Hadir  68   
      -   

13 19354005 IRNA  -  -   
         

14 19355001 SITI SOLEHA  Hadir  84   
         

15 19355006 NOVI RUSDAENA  Hadir  78   
         

16 19355007 MUHAMMAD REZI SUDIMAS  Hadir  83   
         

17 19355008 ADE SAPITRI  Hadir  90   

18 18355003 RENI MARTA  Hadir  85   

19 19353009 WAHYUNITA APRIYANI  Hadir  85   

20 19354002 ANNISA DAMANHURI  Hadir  60   

21 19354004 DEVI APRILIANI PUTRI  -  -   
          

       JAKARTA,  5 APRIL  2020 
 
 
 
 
 

(DWI LISTYOWATI, SE, M.Si) 



√STIE JAYAKARTA  
Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia  
 

DAFTAR ABSEN PERKULIAHAN  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
MATA KULIAH : EKA-23143 - EKONOMI MAKRO      PROGRAM STUDI  : S1. AKUNTANSI      

NAMA DOSEN : DWI LISTYOWATI, SE, M.Si      KELAS / NO RUANG  : I.V / 211        

WAKTU KULIAH : SELASA / 18:00 - 21:00                     
                        

NO NIM  NAMA MAHASISWA 1 2 3 4 5  6 7  8  9  10  11 12 13 14 KET 
                   

   TANGGAL ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ...........  
                        

1 18355003  YOGA RAMADHAN √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

2 18355005  RENI MARTA √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   X X √ √  
                        

3 18355018 
 MANATAP HATIGORAN √ √  X X X  X √   √ √ √   X X √ √  
 

SITUMEANG 
                    

                       
                        

4 19353002  KOMARUDIN √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

5 19353003  DAVID √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   X X √ √  
                        

6 19353004  NERIA OKTIFETRIKA JULIA √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

7 19353005  SARAH PUSPITA DEWI √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

8 19353007  DIFA MARDIKA WATI √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

9 19353008  KRISTIYANI WIJAYA √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

10 19353009  WAHYUNITA APRIYANI √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

11 19353010  SEPTIAN RAMADHONI √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

12 19353012  INTAN PRATIWI √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

13 19353015  RISMA AYU NABELLA √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

14 19355001  SITI SOLEHA √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

15 19355006  NOVI RUSDAENA √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

16 19355007  MUHAMMAD REZI SUDIMAS √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √ 
 

√ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        

17 19355008  ADE SAPITRI √ √ √ √ √  √ √   √ √ √   √ √ √ √  
                        



NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 KET 
                  

  TANGGAL ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ........... ...........  
                  

18 19354001 EDO JULIANSYAH X X √ √ X X V √ v v X X √ v  √ 
                  

19 19354002 ANNISA  FITRI DAMANHURI √ √ √ √ √ v √ √ X X V V X X  √ 
                  

20 19354003 MUHAMMAD NURMANSAH √ √ √ √ √ V √ √ X X X X √ V  √ 
                  

21                  
                  

22                  
                  

 
JAKARTA, .................... 

 

                 
 

(DWI LISTYOWATI, SE, M.Si) 



STIE JAYAKARTA  
Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia  
 

DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
MATA KULIAH : EKA-23143 - EKONOMI MAKRO  PROGRAM  : S1. AKUNTANSI  

NAMA DOSEN : DWI LISTYOWATI, SE, M.Si  KELAS  : I.V   
             

         NILAI   

NO NIM NAMA MAHASISWA 
 

PARAF 
      

KETERANGAN   
QUIZ ANGKA 

 
CATATAN 

         

       
20% 

 
UAS 

  

           
            

1 18355003 YOGA RAMADHAN  Hadir  19  88    
            

2 18355005 RENI MARTA  Hadir  17  81    
           

3 18355018 MANATAP HATIGORAN SITUMEANG Hadir  15  76    
            

4 19353002 KOMARUDIN  Hadir  19  88    
            

5 19353003 DAVID  Hadir  18  79    
            

6 19353004 NERIA OKTIFETRIKA JULIA  Hadir  19  87    
            

7 19353005 SARAH PUSPITA DEWI  Hadir  18  82    
            

8 19353007 DIFA MARDIKA WATI  Hadir  18  76    
            

9 19353008 KRISTIYANI WIJAYA  Hadir  18  88    
            

10 19353010 SEPTIAN RAMADHONI  Hadir  18  79    
            

11 19353012 INTAN PRATIWI  Hadir  19  88    
            

12 19353015 RISMA AYU NABELLA  Hadir  18  68    
            

13 19354001 EDO JULIANSYAH  Hadir  15  67    
            

14 19354002 ANNISA FITRIA DAMAN HURI  Hadir  18  77    
            

15 19354003 MUHAMAD NURMANSAH  Hadir  18  78    
            

16 19353009 WAHYUNITA APRIANI  hadir  18  80    
            

17 19355001 SITI SOLEHA  Hadir  18  82    
            

18 19355006 NOVI RUSDAENA  Hadir  18  68    
            

19 19355007 MUHAMMAD REZI SUDIMAS  Hadir  18  83    
            

20 19355008 ADE SAPITRI  Hadir  19  88    
            

  Mengetahui Pengawas   JAKARTA, .................20.... 

 Wakil Ketua I Bid. Akademik        Dosen  
 
 
  
 
 

(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) (.............................................) (DWI LISTYOWATI, SE, M.Si) 


